Nec refert, an is Clericus, an Laicus sit.

Moderatam tamen pensionem esse oportet, ne vsque adeo beneficium extenuet, ut eius Rectori non supersit, vnde sustentari valeat. Hinc serè obseruari solet, ut non maiorem tertiam partem beneficij deducat, id est, ut quantitas fructuum, quæ ex beneficio in pensionem detrahitur, tertiam partis annui redditus beneficij onerati summam ne transiliat. Quod eò dictum voluimus, ne cui persuasum sit, posse pensionem
per